
ZÁPIS  č . 02/2023

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 19. 1. 2023

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Viktor Hollmann, Ing. Štěpán Vinař
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo na své schůzi:

1. přijalo informaci o provedeném havarijním čištění kanalizace v objektu Jeremenkova 
64,

2. přijalo informaci o průběhu výměny poměrových měřičů na radiátorech, v řádném 
termínu byla výměna provedena ve cca 90% bytů a nebytových prostor,

3. dále byly řešeny běžné a opakující se záležitos9, které život v BDB-P přinesl v 
uplynulém období.

Představenstvo děkuje všem nájemcům za spolupráci při výměně 
poměrových měřičů a celkově hladký průběh akce.

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 
nebo email kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve čtvrtek 9. 2. 2023 v 17 hodin
Zapsal: Vinař


